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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310040N

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit FORTIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Skanderbeg ,Pallati i Kultures, Kati i 
2 1001
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i softuerit, prodhimi dhe tregtimi i produkteve, 

shërbimeve dhe lojërave inovative për subjektet private dhe 
publike, duke promovuar dixhitalizimin, menaxhimin, 
marketingun dhe njohuritë e blockchain me përjashtim të 
lojërave të fatit. Qëllimi social përfshin: a) shërbime 
marketingu dhe zhvillimi për faqet e internetit, tregtinë 
elektronike, podkastet, lojërat web3.0, platformat Metaverso 
me dyqane virtuale në formën e NFT-ve dhe çdo produkt apo 
shërbim dixhital të kërkuar ose të nevojshëm për klientin ose 
për vetë kompaninë; b) Konsulencë dhe asistencë në 
zhvillimin e faqeve të internetit të platformave IT të 
sistemeve të centralizuara të transaksioneve krijimin e 
platformave të shkëmbimit për krijimin dhe menaxhimin e 
kontratave inteligjente; c) Zhvillimi i produkteve, patentave, 
shërbimeve në lidhje me aktivitetet e IT bazuar në 
teknologjinë kriptografike dhe blockchain; d) Blerja dhe 
përdorimi i përfaqësimeve dixhitale të vlerës të përdorura në 
baza vullnetare si një mjet këmbimi për blerjen e mallrave 
dhe shërbimeve, të ashtuquajturat monedha virtuale, 
menaxhimin, mbajtjen dhe ndërmjetësimin e tyre, me sqarim 
se monedhat virtuale të përmendura nuk janë emetuar nga 
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bankat qendrore ose autoritetet publike nuk përbëjnë 
monedha ligjore dhe nuk janë të krahasueshëm me paranë 
elektronike; e) Hulumtimi, planifikimi në emër të tij të 
prodhimit dhe shpërndarjes edhe mbi mjetet e teknologjisë së 
informacionit dhe telematike, si dhe marketingun dhe shitjen 
gjithashtu në emër të palëve të treta të çdo lloj shërbimi, 
mbështetjeje, këshillimi dhe trajnimi të mallrave duke 
përdorur IT, elektronike, multimediale. dhe mjetet e 
internetit dhe nëpërmjet çdo lloj telekomunikacioni të 
produkteve dhe shërbimeve editoriale dhe grafike, 
planifikimi, krijimi dhe tregtimi i softuerit të çdo natyre. f) 
Shërbimet e përdoruesve, duke përfshirë, për shembull, 
aktivitetet e konsulencës dhe mbështetjes për të gjitha 
operacionet, krijimin e aktiviteteve virtuale që lidhen me 
shitjen e mallrave virtuale dhe/ose fizike ose shërbime 
blockchain ose investime dixhitale; g) shërbimet dhe 
aktivitetet e konsulencës për kompanitë publike dhe private 
në lidhje me dixhitalizimin e blockchain dhe inteligjencën 
artificiale dhe në përgjithësi marketingun, trajnimin, 
reklamimin dhe çështjet e lidhura me to; h) Çdo aktivitet 
tjetër që synon ofrimin e shërbimeve të TI-së ose 
konsulencës së biznesit, duke përfshirë, por pa u kufizuar në, 
vlerësimet ose opinionet e ekspertëve në lidhje me softuerin 
e kontratave inteligjente blockchain, lojërat në ueb 3.0 dhe 
inteligjencën artificiale; i) Konsulencë IT për zhvillimin e 
strategjive të TI-së, arkitekturave teknologjike, sistemeve të 
sigurisë TIK dhe modeleve të qeverisjes të përshtatshme për 
të mbështetur biznesin kryesor të klientëve, duke përfshirë 
tregtinë telematike dhe aktivitetet e prokurimit të lidhjes ose 
ndërlidhjes me rrjetet e ndryshme të integrimit të sistemeve 
dhe aplikacionet e korporatave për krijimi dhe zhvillimi i 
aplikacioneve ad hoc,nëpërmjet internetit, si portalet e 
motorëve të kërkimit etj. me harduer dhe softuer përkatës 
dhe kryerja e aktiviteteve kërkimore të IT, telematike, 
multimediale dhe trajnimi, të cilat janë në çdo rast të 
rëndësishme për sa më sipër. ; j) Supozimin nga 
administratorët shtetërorë, përfshirë ata autonom, nga qarqet, 
krahinat, bashkitë dhe nga çdo organ ose shoqëri tjetër 
publike ose private e kontratave të prokurimit të punës të çdo 
lloji duke marrë pjesë në tenderat përkatës, tenderët privatë 
dhe negociatat në lidhje me prodhimin dhe aktivitetet e 
organizimit dhe ofrimi i shërbimeve në sektorët e IT dhe 
telekomunikacionit; k) Shërbimet që kanë të bëjnë me 
përgatitjen, organizimin, menaxhimin, mbikëqyrjen dhe 
vlerësimin e studimeve, kërkimeve, projekteve dhe 
programeve që kanë të bëjnë me zhvillimin administrativ, 
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ekonomik, tregtar, financiar, teknologjik, mjedisor, 
menaxhues, reklamues dhe të marketingut si në Shqipëri 
ashtu edhe jashtë saj të dhe në emër të shoqërive, 
organizatave dhe subjekteve të çdo forme juridike, përfshirë 
ato publike dhe private. Për të arritur qëllimin e korporatës, 
kompania do të jetë gjithashtu në gjendje të kryejë të gjitha 
operacionet industriale, financiare, të luajtshme dhe të 
pasurive të paluajtshme që konsiderohen të përshtatshme për 
këtë qëllim, do të jetë në gjendje të marrë përsipër aksione në 
kompani, biznese, shoqata dhe konsorciume të tjera me një 
objekt i ngjashëm ose plotësues me të tijin, do të jetë në 
gjendje të marrë hua dhe të japë garanci reale ose personale 
në favor dhe në interes të palëve të treta dhe do të jetë në 
gjendje të marrë financim falas dhe të rëndë nga anëtarët e 
tij, të gjitha në përputhje me termat dhe metodat e ligjit dhe 
pa përparësi por vetëm në lidhje me arritjen e objektit dhe 
me përjashtimin në çdo rast të çdo veprimtarie që përfshin 
mbledhjen e kursimeve në treg ose ndërhyrje në brokerimin e 
letrave me vlerë ose organizimin e tregjeve të pasurive të 
paluajtshme. ose në çdo rast ndaj publikut
MASSIMILIANO ADILARDI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2024                Deri: 10/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANILOCANNELLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MIRKOGAUDIOSI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DAVIDESANNA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORTIX
E-Mail: massimiliano@adilardi.eu  
Telefon: 0694412527  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-238174-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239710-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MASSIMILIANO ADILARDI")                      Nga 
data "11/01/2024             Ne daten "10/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F83F4D-A77E-4763-8DC7-918D04FE0822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49320AC-64CA-4502-B9E4-93C2EB6AA592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE19BA1-5594-498B-8BC3-B7EE7E2DEB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7EA082-C8F3-410B-9B0D-D8D2537C5E3F

